
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от                    г.                                                                                        №  

          

Об итогах проведения муниципального семинара 

по реализации проекта «Школьный театр» 

 

 

 

 

 В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ № 821 от 

22.08.2022, с целью развития театральных коллективов, выявления и поддержки талантливых 

исполнителей, создания условий для повышения профессионального мастерства педагогов и обмена 

опытом работы в области театрального творчества и реализации проекта «Школьный театр», 25 

августа 2022 года в 10.00 на базе МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ состоялся муниципальный 

семинар по реализации проекта «Школьный театр» (далее - семинар). В семинаре приняли участие 

педагогические работники образовательных учреждений Лениногорского муниципального района: 

МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Гимназия № 11 

г.Лениногорска», ГБОУ «Лениногорская школа № 14 для детей с ОВЗ», МБОУ «Лицей №12», 

МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ 

№13», МБУ ДО «ЦВР», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ 

им.М.Горького», МБОУ «Старокувакская СОШ».  В рамках семинара   педагоги обсудили 

актуальность создания школьных театров, организационные вопросы  по сопровождению  Плана 

мероприятий по реализации проекта «Школьный театр». По итогам проведения семинара  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отметить положительную работу по организации и проведению семинара директора 

МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.  

2. Отметить целенаправленную работу по повышению профессиональной компетентности 

педагогов учреждений Лениногорского муниципального района: МБОУ «СОШ №1», МБОУ 

«СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ 

№7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «Гимназия № 11 г.Лениногорска», ГБОУ «Лениногорская 

школа № 14 для детей с ОВЗ», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБУ ДО «ЦВР», 

МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ им.М.Горького», МБОУ 

«Старокувакская СОШ». 

3. Ввиду полного исполнения приказа МКУ «Управление образования» ИК МО 

«Лениногорский муниципальный район» РТ, вопрос с контроля снять. 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С. Санатуллин 

 

 
Исполнитель:  

Семёнова Т.М., директор МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ 

Телефон: 8(85595)5-19-47 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 852 от 06.09.2022. Исполнитель: Любецкая Э.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2022 11:28



Лист согласования к документу № 852 от 06.09.2022 
Инициатор согласования: Любецкая Э.Т. Методист 
Согласование инициировано: 05.09.2022 11:28 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Волдавина Л.Р.  
Согласовано 

05.09.2022 - 13:40  
- 

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

05.09.2022 - 16:33  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 852 от 06.09.2022. Исполнитель: Любецкая Э.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.09.2022 08:51


